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REPEBLIKA £ KOSOVES #REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVIES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVIE KOSOVO POLIJE

N& bazé t€ nenit 99 paragrafi 2 té Ligjit nr.05/031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative dhe neni 7 i Rregullores nr.07/2025 pér Procedurat e Pranimit né
Shérbimin Civil, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerré kété:

VENDIM

1. Shtyhet afati pér verifikimin paraprak edhe pér pesémbédhjeté (15) dité, pér
procedurén e rekrutimit me RN00019622 dhe RPCO013161 pér pozitén
Udhéheqgés i sektorit pér kulturé.

2. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Né konkursin publik té shpallur me daté 22/04/2026 pér pozitén e punés Udh&heqgés i
sektorit pér kulturé me RN00019622 dhe RPCO013161, pér shkak t& volumit t&€ punéve
t€ Njésisé sé Burimeve Njerézore, shtyhet afati pér verifikim paraprak edhe pér
pesémbédhjeté (15) dit€. Andaj, né kuptim t& nenit 99 paragrafi 2 t& Ligjit nr.05/L-031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative dhe neni 7 i Rregullores nr.07/2025 pér
Procedurat e Pranimit né Shérbimin Civil, u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

Vendimi publikohet:

- SIMBNI:
- Webfagen e Komunés
- Arkivit

Adresa: Komuna Fushé-Kosové,
rr. Tahir Zemaj Nr.2 — 12000 Kosové
Telefon: 038/ 20040503
http://kk.rks-gov.net/fushekosove




